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Máximo de faltas: 4

Nome E-Mail Frequencia Faltas Prova Trabalho Nota final Resultado
Ana Beatriz Bexiga Dutra ana.dutra@usp.br 88 2 4,0 5,5 9,5
Andre Luiz Del Gaudio Chaves andre.chaves@usp.br 100 0 2,5 6 8,5
Barbara Damous Baruch Silva barbara.damous.silva@usp.br 94 1 3,5 6 9,5
Caio Moraes Reis caio.moraes.reis@usp.br 81 3 3,0 5,5 8,5
Camila da Motta Valentin camila.valentin@usp.br 81 3 3,5 4 7,5
Cindy Estefanía S. Manrique ciesalazarma@unal.edu.co 88 2 3,5 5 8,5
Decio Cardoso de Castro Junior decio.castro@usp.br 81 3 3,0 3 6
Eduardo Augusto Nivinski eduardo.nivinski@usp.br 88 2 3,5 5,5 9
Eduardo Bendilatti Rodrigues eduardo.bendilatti.rodrigues@usp.br 100 0 4,0 6 10
Elena Assis da Silva dal Mastro ledelmastro@usp.br 50 8 F F Reprovado(a) faltas Reprovado(a) faltas

Elton Norio Maki elton.maki@usp.br 81 3 1,5 0 1,5
Fabian Lischkowitz (Intercambista) fabian.lischkowitz@fu-berlin.de 94 1 3,8 5 8,8
Fabiano dos Santos Lima fabiano.lima@usp.br 100 0 2,0 0 2 Reprovado(a)

Fabricio Vieira da Silva fabricio.vieira@usp.br 44 9 F F Reprovado(a) faltas Reprovado(a) faltas

Fernando Cymbaluk Couri fernando.couri@usp.br 94 1 4,0 6 10
Gabriel do A. C. de Souza gabriel.amaral.souza@usp.br 75 4 3,0 4,5 7,5
Gabriel Yuji Kobayashi Kaneko gabriel.kaneko@usp.br 100 0 2,0 4,5 6,5
Guilherme Nicoladelli Lampe guilherme.lampe@usp.br 81 3 2,5 5 7,5
Ivan Stoiev ivan.stoiev@usp.br 44 9 RF RF Reprovado(a) faltas Reprovado(a) faltas

Jaqueline Bragatti de Oliveira jacke.bragatti@gmail.com 75 4 3,0 5,5 8,5
Joao Vicente Capello Rezende joao.rezende@usp.br 88 2 3,5 6 9,5
Jose Victor Goncalves Martins zehh.martins@gmail.com 75 4 3,0 2 5
Lais Madeira Martins reprovado(a) por faltas 25 12 F F Reprovado(a) faltas Reprovado(a) faltas

Liora Mandelbaum liora.mandelbaum@gmail.com 88 2 4,0 6 10
Lucas Monteiro de Carvalho lucas.monteiro.carvalho@usp.br 88 2 3,5 4 7,5
Lucia Grazielle Pereira reprovado(a) por faltas 25 12 F F Reprovado(a) faltas Reprovado(a) faltas

Luisa de Moura Roberto luisa.moura@gmail.com 88 2 3,5 6 9,5
Marcelo Hayami Omosako marcelo.omosako@usp.br 75 4 3,5 5 8,5
Marcus Vinicius G. C. Bicudo marcus.bicudo@usp.br 88 2 3,8 6 9,8
Mathias P. Eichbaum assistiu no vesp mathias.eichbaum@usp.br 75 4 4,0 5,5 9,5
Mauricio F. de Alcantara mauricio.alcantara@usp.br 88 2 3,0 6 9
Roberta Cerqueira Borges robertaborges@live.com 81 3 2,8 4 6,8
Robson Cesar Zanovelo robson.zanovelo@usp.br 75 4 2,0 3 5
Rodrigo Goncalves Freire rodrigo.freire@usp.br 75 4 4,0 6 10
Seong Min Hwang seong.hwang@usp.br 75 4 2,5 0,5 3 Recuperação

Sidney Gonçalves do Carmo sidneygoncalves2003@yahoo.com.br 100 0 3,5 0 3,5 Recuperação

Thiago Formigoni Dias thiago.formigoni@usp.br 81 3 1,8 5,5 7,3
Ticiana Labate C. Cardoso ticianalcc@gmail.com 88 2 4,0 6 10
Victoria Giroto de Franca victoria.franca@usp.br 44 9 F F Reprovado(a) faltas Reprovado(a) faltas

Wendel Alves Santos wendel.santos@usp.br 56 7 2,0 F Reprovado(a) faltas Reprovado(a) faltas
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Yuri Daniel Katayama yuri.katayama@usp.br 94 1 2,5 5,5 8
Yuri Wittlich Cortez yuri.cortez@usp.br 75 4 2,5 5,5 8

Afonso Mota Filho (3a Idade) afonso.mota@gmail.com 88 2 ok F
Daniel Guimarães (Ouvinte) dguimaraesilva@gmail.com vesp ok

Alunos frequentes mas que não constam da lista do Jupiter


